

Värillinen Öljyvaha antaa kauniin sävyn puulattioille

Puulattia on luonnollinen, kaunis ja aito. Se on erittäin trendikäs valinta, sillä sisustukseen haetaan nyt luonnollisuuden tuntua ja pehmeyttä. Jotta puulattia säilyisi kestäväenä ja kauniina pidempään, oikean pintakäsittelyn valintaan kannattaa kiinnittää huomiota. Osmo Colorin Värillinen Öljyvahakäsittely antaa puulattialle suojaa ja sävyttää sitä kevyesti.

Värilliset Öljyvahat sopivat erinomaisesti niille, jotka haluavat suojata ja sävyttää puupintaa. Sävyvalikoimasta löytyy värejä vaaleammista tummempiin. Vaaleat lattiat ovat olleet pitkään suosittuja, mutta nyt niiden rinnalla nähdään myös tummempia pintoja. Tummat sävyt sopivat erinomaisesti esimerkiksi makuuhuoneeseen, jonne usein haetaan pesämäistä tunnelmaa. Tumma lattia on omiaan tuomaan kodikkuuden tuntua.

Öljyvahakäsittely korostaa kauniisti puun omaa kuviointia ja säilyttää sen luonnollisen ulkonäön ja tunnun. Jos lattialle halutaan voimakkaampaa sävyä, Värillistä Öljyvahaa voidaan levittää kaksi kertaa. Kevyempi sävy lattialle saadaan valitsemalla värin sijasta Väritön Öljyvaha toiseen levityskerrokseen. Öljyvahat perustuvat luonnon kasviöljyihin ja ne imeytyvät puuhun suojaan sitä sen sisällä. Öljyvahattu pinta kestää hyvin kulutusta ja hylkii vettä.

Puulattiaa kannattaa hoitaa oikeanlaisilla tuotteilla ja siivota säännöllisesti, jotta puupinnan kunto säilyisi hyvänä pidempään. Osmo Colorin kasvisaippuista sisältävä Öljysaippua puhdistaa öljyvahattun pinnan tehokkaasti ja turvallisesti. Se myös hoitaa kevyesti puupintaa, joten näin puulattia säilyttää arvoisensa kauneuden.

Hinta: Värillinen Öljyvaha 0,75 l alkaen 53 euroa, Öljysaippua noin 21 euroa.



Makuuhuoneen lehtikuusi-lankkulattia sai kauniin sävyn Värillisellä Öljyvahalla (väri ruskeanmusta, 3075).

Kaipaatko lisätietoa? Ota ystävällisesti yhteyttä:

Sirpa Pitkänen, Osmo Color, 040 4511 083, sirpa.pitkanen@osmocolor.com
tai Kati Marjamaa, PerPR, 044 349 7790, kati@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa: perpr.fi.

Osmo Color

Osmo Color on vuonna 1878 perustettu saksalainen perheyhtiö, joka toimii puunjalostuksen ja rakennustarvikekaupan aloilla. Puun pintakäsittelyaineita Osmo Color on valmistanut vuodesta 1964 lähtien. Yritys on merkittävä suomalaisen sahatavaran jatkojalostaja. Osmo Colorin maalitehtaalla Saksassa on oma laboratorio, jossa tehdään tuotekehitystä ja tutkimusta. Sarbon Woodwise Oy on Osmo und Color GmbH & Co. KG:n tytäryhtiö Suomessa.
www.osmocolor.fi